ご注意：この文書は、いかなる証券についての投資募集行為の一部をなすものではありません。この文書は、当社の新株式発行に関して一般に公表することのみを目的とする
記者発表文であり、日本国内外を問わず投資勧誘等を目的として作成されたものではありません。文中で言及されている証券は 1933 年米国証券法（以下「米国証券法」と

いいます。）に基づき登録されておらず、また、登録される予定もありません。米国証券法上、同法に基づく登録が行われているか、又は登録からの適用除外の要件を満た

さない限り、米国において当該証券にかかる売付け又は勧誘を行うことはできません。米国において当該証券の公募を行う場合には、当社及びその経営陣に関する詳細な

情報並びに当社の財務諸表を記載し、当社から入手できる目論見書によって行うこととなりますが、本件においては米国内で公募を行うことを予定していません。
なお、この文書で言及されている当社の新株式発行にかかる勧誘は、日本国外において日本の非居住者に対してのみ行われるため、金融商品取引法に基づく届出及び通知

は行われず、目論見書も作成されません。

1

2023年 11月 29日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｓ Ｌ

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 鷲谷 聡之

（コード番号：6232 グロース）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 早川 研介

（TEL. 03-6456-0931）

海外募集による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社が 2023 年 11 月 13 日開催の取締役会において決議いたしました海外募集による新株式発行に関

し、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．海外募集による新株式発行

（１） 払込金額 １株につき 878.11円

（２） 払込金額の総額 1,317,165,000円

２．海外募集による発行済株式総数の推移

新株式発行前の発行済株式総数 12,813,865株

新株式発行による増加株式数 1,500,000株

新株式発行後の発行済株式総数 14,313,865株

以上